DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 44/2023 – São Paulo, terça-feira, 07 de março de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

8ª VARA CRIMINAL - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS.

A DOUTORA LOUISE VILELA LEITE FILGUEIRAS, MM.ª JUÍZA FEDERAL DA 8ª VARA CRIMINAL DA JUSTIÇA
FEDERAL, SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI

FAZ SABER a todos que o presente edital virem ou dele tiverem notícia, que por este Juízo e Secretaria, se processa, eletronicamente, o
Inquérito Policial nº 5006790-73.2020.4.03.6181, em que é autora Justiça Pública, para apurar o crime previsto no artigo 183 da Lei
9.472/97. E como não tenha sido possível encontrar MARCO ANTONIO MARTINS DE BASTOS, CPF 129.351.268-07, RG
20709621, filho de Maria Cicera Martins de Bastos e Joaquim Martins de Bastos, solteiro, nascido em 1/3/1972 em São José do Rio
Preto/SP, comerciante. INTIMA-O para que manifeste seu eventual interesse em reaver o numerário fixado a título de fiança, informando a
instituição bancária, n.º da agência e conta bancária respectiva, para viabilizar a transferência, no prazo de 5(cinco dias), sob pena de
perdimento.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e dos referidos réus, expediu-se o presente edital, com fundamento no artigo 365 e seus
incisos do Código de Processo Penal e Súmula 366 do S. T. F., o qual será afixado no lugar de costume e publicado na Imprensa Oficial.

NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, na data da assinatura digital. Eu, D.B.A., RF 1344, Técnico Judiciário,
digitei, subscrevi e conferi.

LOUISE VILELA LEITE FILGUEIRAS

Juíza Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 07/03/2023     1/1

		2023-03-06T18:04:03-0300